

浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書 第6回改定 新旧対照表

ページ	(旧: 令和3年4月版)	(新: 令和5年4月版)
	<p data-bbox="308 600 1472 680">浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書</p> <p data-bbox="744 1297 1047 1356">令和3年4月</p> <p data-bbox="676 1528 1113 1596">浜 松 市</p>	<p data-bbox="1644 600 2807 680">浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書</p> <p data-bbox="2065 1297 2368 1356">令和5年4月</p> <p data-bbox="1997 1528 2433 1596">浜 松 市</p>

浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書 経過

1. 平成26年4月1日 制定
2. 平成27年4月1日 改定
3. 平成28年4月1日 改定
4. 平成29年4月1日 改定
5. 令和2年4月1日 改定
6. 令和3年4月1日 改定

(追加)

浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書

令和3年4月発行

発行：浜松市 財務部 技術監理課
浜松市中区元城町103番地の2
TEL (053) 457-2426

浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書 経過

1. 平成26年4月1日 制定
2. 平成27年4月1日 改定
3. 平成28年4月1日 改定
4. 平成29年4月1日 改定
5. 令和2年4月1日 改定
6. 令和3年4月1日 改定
7. 令和5年4月1日 改定

浜松市土木工事関連業務委託共通仕様書

令和5年4月発行

発行：浜松市 財務部 技術監理課
浜松市中区元城町103番地の2
TEL (053) 457-2426